
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

29.07.2024. 

Preses relīze 

Eiropas čempionāta posmā Beļģijā Mairis Pumpurs finišē desmitais 

27. un 28. jūlijā Beļģijā, “Lommelas” trasē norisinājās Eiropas čempionāta septītais posms 

EMX250 klasei. Mairis Pumpurs divu braucienu summā finišēja 10. vietā, bet Robertam 

Lūsim 39. vieta. 

Pēc sacensībām Mairis Pumpurs (“MX Moduls”) pastāstīja, ka “Lommelas posms pagāja uz 

pozitīvās nots. Kvalifikācijā 10. vieta. Pirmajā braucienā starts starp TOP 10 ātrākajiem. Bija 

dažas labas apdzīšanas. Pēdējā aplī vēl apdzinu piekto vietu, taču uz “apļinieka” apdzīšanu 

zaudēju pozīciju, finišēju 6. vietā. Pēc finiša motociklam veica skaņas kontroli un tam bija par 

daudz decibelu, tāpēc iedeva 5 pozīciju sodu. Otrajā braucienā neizdevās tik labs starts un arī 

sākumā nebija tāds ātrums. Cīnījos līdz beigām un finišā 10. vieta.“ 

Šoreiz Robertam Lūsim (“MK Livonija”) sacensībā neveicās tik labi, kā bija plānots. “Pirmajā 

braucienā braucu pa 18.-20. pozīciju, bet 5 apļus pirms beigām piedzīvoju kritienu un pēc tā 

neizdevās atgūt ritmu. Otrajā braucienā sākumā ap 25. vietu, jau sāku apdzīt vairākus braucējus. 

Trīs vai pat četru apļu laikā biju pakāpies līdz 18. vietai un notika tehniska ķibele, kuras dēļ 

nācās izstāties,” tā par aizvadīto EMX250 klases posmu stāsta Roberts Lūsis. 

Rezultāti: https://results.mxgp.com/mxgp/standings.aspx  

Eiropas čempionāta EMX125 un EMX250 klases astotais posms motokrosā norisināsies 11. 

augustā, Zviedrijā.  

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre)  

mailto:moto@lamsf.lv
https://results.mxgp.com/mxgp/standings.aspx

